

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена Постановлением Государственного  
 от 11 ноября 1999 г. №100

Инвестор:  
 Заказчик: Администрация Октябрьского района  
 (Генподрядчик)  
 Подрядчик: ООО "Жилкомсервис"  
 (Субподрядчик)  
 Стройка: Наружные сети (канализация)  
 Объект: Октябрьский район

Номер документа	Дата составления
103/1	31.07.2018

Очный период	по
с	31.07.2018
01.07.2018	

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 103/1 от 31.07.2018  
 на ремонт канализационных колодцев и замену люков на территории Октябрьского района

**Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):**

*Сорок шесть тысяч четыреста семьдесят шесть рублей 00 коп.*

Грунтовые работы по акту: 52,22 чел-ч.

Общая стоимость по акту: 46 476,00 руб.

КОД	
322005	
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Вид операций	
Номер	
Дата	

Номер по акту	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Выполнено работ	
					Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	8
1	Замена люков и кирпичных горлоныи колодцев и камер	ТЕР-Р66-22-1	1 люк	1	7 072,76	7 073,00
2	Лючки чугунные тяжелые	101-2536	шт.	-1	4 672,08	-4 672,08
	Люк ж/б	Калькуляция	шт.	1	601,14	601,00
<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ I, в т.ч:</b>						<b>3 001,00</b>
			ФОТ			1 386,00
			(зарплата основная)			1 386,00

Раздел №1 от 02.07.2018 г. с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д.1"Г"А"ч

Смета №103/12	3	4	5	6	7	8	
	Эксплуатация машин					92.00	
	Материалы					6 195.00	
	Основные материалы					-4 672.00	
	Накладные расходы					677.00	
	Сметная прибыль					384.00	
	<b>Итого по разделу 1</b>					<b>4 062.00</b>	
	<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>					<b>4 062.00</b>	
<b>Раздел №2 от 02.07.2018 г. с.Екатеринославка ул.Ленина,100</b>							
3	Замена люков и кирпичных торловин колодцев и камер	ТЭРР66-22-1	1 люк		1	7 072.76	7 073.00
4	Люки чугунные тяжелые	101-2536	шт.		-1	4 672.08	-4 672.08
5	Люк ж/б	Калькуляция	шт.		1	601.14	601.00
6	Ремонт штукатурки колодцев и камер	ТЭРР66-7-1	100 м2 штукатуренно и поверхностью		0.002	40 165.52	80.00
	<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч.:</b>					<b>3 082.00</b>	
	ФОТ					1 451.00	1 451.00
	(зарплата основная)					92.00	92.00
	Эксплуатация машин					6 211.00	6 211.00
	Материалы					-4 672.00	-4 672.00
	Основыные материалы					733.00	733.00
	Накладные расходы					416.00	416.00
	Сметная прибыль					4 231.00	4 231.00
	<b>Итого по разделу 2</b>					<b>4 231.00</b>	
	<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>					<b>4 231.00</b>	
<b>Раздел №3 от 02.07.2018 г. с.Екатеринославка ул.Ленина,56</b>							
6	Замена люков и кирпичных торловин колодцев и камер	ТЭРР66-22-1	1 люк		1	7 072.76	7 073.00
7	Люки чугунные тяжелые	101-2536	шт.		-1	4 672.08	-4 672.08
8	Люк ж/б	Калькуляция	шт.		1	601.14	601.00
9	Ремонт штукатурки колодцев и камер	ТЭРР66-7-1	100 м2 штукатуренно и поверхностью		0.002	40 165.52	80.00
	<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч.:</b>					<b>3 082.00</b>	
	ФОТ					1 451.00	1 451.00
	(зарплата основная)					92.00	92.00
	Эксплуатация машин					6 211.00	6 211.00
	Материалы					-4 672.00	-4 672.00
	Основные материалы					733.00	733.00
	Накладные расходы					416.00	416.00
	Сметная прибыль					4 231.00	4 231.00
	<b>Итого по разделу 3</b>					<b>4 231.00</b>	

Счета №403/12	3	4	5	6	7	8	
<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>4 231,00</b>
<b>Раздел №4 от 11.07.2018 г. с.Екатеринославка ул.Новая д.23</b>							
9	9	Замена люков и кирпичных горловины колодцев и камер	ТЕРр66-22-1	1 люк	2	7 072,76	14 146,00
		Люки чугунные тяжелые	101-2536	шт.	-2	4 672,08	-9 344,16
10	10	Ремонт штукатурки колодцев и камер	ТЕРр66-7-1	100 м2 штукатуренно й поверхности	0,004	40 165,52	161,00
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч.:</b>					<b>4 962,00</b>
		ФОТ					1 700,00
		(зарплата основная)					1 700,00
		Эксплуатация машин					185,00
		Материалы					12 421,00
		Основные материалы					-9 344,00
		Накладные расходы					1 467,00
		Сметная прибыль					832,00
		<b>Итого по разделу 4</b>					<b>7 261,00</b>
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>					<b>7 261,00</b>
<b>Раздел №5 от 18.07.2018 г. Комбинат Таежный д.7</b>							
11	11	Замена люков и кирпичных горловины колодцев и камер	ТЕРр66-22-1	1 люк	3	7 072,76	21 218,00
		Люки чугунные тяжелые	101-2536	шт.	-3	4 672,08	-14 016,24
12	12	Люк полимерно-песчаный	Товарный чек	шт.	3	1 520,00	4 560,00
13	13	Ремонт штукатурки колодцев и камер	ТЕРр66-7-1	100 м2 штукатуренно й поверхности	0,0053	40 165,52	213,00
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 5, в т.ч.:</b>					<b>11 975,00</b>
		ФОТ					2 527,00
		(зарплата основная)					2 527,00
		Эксплуатация машин					277,00
		Материалы					18 627,00
		Основные материалы					-9 456,00
		Накладные расходы					2 181,00
		Сметная прибыль					1 237,00
		<b>Итого по разделу 5</b>					<b>15 393,00</b>
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5</b>					<b>15 393,00</b>
<b>Раздел №6 от 26.07.2018 г. п.Восточный ул.Юбилейная д.40.</b>							
14	14	Замена люков и кирпичных горловины колодцев и камер	ТЕРр66-22-1	1 люк	1	7 072,76	7 073,00
		Люки чугунные тяжелые	101-2536	шт.	-1	4 672,08	-4 672,08
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 6, в т.ч.:</b>					<b>2 400,00</b>
		ФОТ					785,00
		(зарплата основная)					785,00

Счета №103/12	3	4	5	6	7	8	
	Эксплуатация машин					92.00	
	Материалы					6 195.00	
	Основные материалы					-4 672.00	
	Наскладные расходы					677.00	
	Сметная прибыль					384.00	
	Итого по разделу 6					3 461.00	
	<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6</b>					<b>3 461.00</b>	
<b>Раздел №7 от 27.07.2018 г. с.Екатеринославска ул.Юбилейная (район Школа №1)</b>							
15	15	Замена люков и кирпичных торловин колодезев и камер	ТЕРР66-22-1	1 люк	1	7 072.76	7 073.00
		Люки чугунные тяжелые	101-2536	шт.	-1	4 672.08	-4 672.08
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 7, в т.ч:</b>				<b>2 400.00</b>	<b>2 400.00</b>
		ФОТ				785.00	785.00
		(зарплата основная)				92.00	92.00
		Эксплуатация машин				6 195.00	6 195.00
		Материалы				-4 672.00	-4 672.00
		Основные материалы				677.00	677.00
		Наскладные расходы				384.00	384.00
		Сметная прибыль				3 461.00	3 461.00
		Итого по разделу 7				3 461.00	3 461.00
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>				<b>3 461.00</b>	<b>3 461.00</b>
<b>Раздел №8 от 31.07.2018 г. п.Восточный ул.Спортивный д.13</b>							
16	16	Замена люков и кирпичных торловин колодезев и камер	ТЕРР66-22-1	1 люк	1	7 072.76	7 073.00
		Люки чугунные тяжелые	101-2536	шт.	-1	4 672.08	-4 672.08
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 8, в т.ч:</b>				<b>2 400.00</b>	<b>2 400.00</b>
		ФОТ				785.00	785.00
		(зарплата основная)				92.00	92.00
		Эксплуатация машин				6 195.00	6 195.00
		Материалы				-4 672.00	-4 672.00
		Основные материалы				677.00	677.00
		Наскладные расходы				384.00	384.00
		Сметная прибыль				3 461.00	3 461.00
		Итого по разделу 8				3 461.00	3 461.00
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8</b>				<b>3 461.00</b>	<b>3 461.00</b>
		<b>ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:</b>				<b>33 302.00</b>	<b>33 302.00</b>
		ФОТ				10 870.00	10 870.00
		(зарплата основная)				1 014.00	1 014.00
		Эксплуатация машин				68 250.00	68 250.00
		Материалы				-46 832.00	-46 832.00
		Основные материалы				7 824.00	7 824.00
		Наскладные расходы					

Смета №903/12								
	Сметная прибыль	3	4	5	6	7	8	4 439,00
	Итого по акту							45 565,00
	КЗоны		К=1,02					46 476,00
	<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>							<b>46 476,00</b>

Стаж:

Мастер

И.Н. Резниченко

должность

подпись

М.П.

Принят:

Генеральный директор

А.А. Прунц

должность

подпись

М.П.

Проверил:

с/проектировщик и транспорт

В.Ф. Сафронов

должность

подпись

